
TORINCAB2 s.r.l. (SERIE IN PRODUZIONE DAL 11/05/2021 al 30/09/2021) 

CARRARO COMPACT VLB 75  
RIF. RICAMBI 

AO 5  
Q. (*)Codice di 

Riferimento 
Dis. Note 

Parabrezza  

 

 
 

1 VLB/2 
 

(VETRO CURVO) 

 
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con              

2 maniglie in 

plastica 

 Avvitato 

Inferiori Anteriori 
 

1 sx 

1 dx 

VLB/5  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Fisso 

 Avvitato 
 

Superiore Porta SX 

 
1 sx 

1 dx 
VLB/1 

 
 

 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

molla a gas 

 Avvitato 
 

Inferiore Porta SX 

 
1 sx 

1 dx 
VLB/10 

 
 

 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

molla a gas 

 Avvitato 
 

 
 

Dopo Porta DX 

 

 

1 dx VLB/4  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con 

maniglia in 

plastica 

 Avvitato 

Dopo Porta SX 

 

 

1 sx 

 

VLB/40  
 Guarnizione sul 

vetro 

 Fisso 

 Avvitato 

Posteriore 

 

1 VLB/3 
 

(VETRO CURVO) 

  Guarnizione sul 

vetro 

 Apribile con              

2 molle a gas e            

1 maniglia in 

plastica 

 Avvitato 

 Si accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento 

 400,00 €  Cad. 

 110,00 €  Cad. 

 400,00 €  Cad. 

 110,00 €  Cad. 

      82.5cm 

  57.5 
  cm 

   97cm 

   14cm 

    74cm 

    21cm 

    65cm 

54.5cm 

  R. 2252 

   44cm 

 210,00 €  Cad. 

   74cm 

 210,00 €  Cad. 

          74cm 

   58 
   cm 

    74cm 

  53.5cm 

54.5cm 

   R.2252 

 77.5cm 
    44.5 
    cm 

   15cm 

    37cm    19.5cm    18.5cm 

   44cm 

    47cm 

    45cm 
   58cm 

    41cm 

   72cm 

       74cm 

  92.5cm 

    62cm 

    

41cm 

  50.5 

  cm 
  53 

  cm 

    93cm 

     96cm 

   30cm 

81cm 

 165,00 €  Cad. 
    14cm 

     21cm 

      83cm 

    86cm 

  16cm 

48cm 


